求，公司就本次向特定对象发行 A 股股票事项对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，相关主体对
公司填补回报措施能够得到切实履行作出了承诺，具体措施说明如下：

一、本次发行对公司每股收益的影响
（一）测算假设及前提
1、宏观经济环境、产业政策、行业发展、公司经营环境以及证券市场情况未发生重大不利变化；
2、假设本次向特定对象发行股票于 2022年 8月实施完成，该预测时间仅用于测算本次发行摊薄

即期回报的影响，不对实际完成时间构成承诺，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资
决策造成损失的， 公司不承担赔偿责任。 最终以中国证监会作出予以注册决定后的实际完成时间为
准；

3、假定本次向特定对象发行股票募集资金总额为 216,000.00 万元，不考虑扣除发行费用及股票
注销回购等因素的影响， 定价基准日为发行期首日， 由于发行期首日股票价格具有不确定性， 若以
2022年 6月 8日收盘价 297.42元 /股的 80%作为发行价格测算的发行数量约为 907.81 万股，占发行
前股份比例为 10.44%，假设本次发行股份数量为 907.81 万股（最终发行数量以经中国证监会核准发
行的股份数量为准）。本假设不对本次发行的数量、募集资金金额做出承诺，仅用于计算本次发行对摊
薄即期回报的影响，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承
担赔偿责任。 本次发行的实际发行股份数量、到账的募集资金规模将根据监管部门审核情况、发行认
购情况以及发行费用等情况最终确定；

4、 假设 2022年公司扣除非经常性损益前后归属于母公司所有者的净利润相比 2021 年度持平、
上升 20%、上升 50%分别进行测算；

5、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影
响；

6、未考虑除本次发行、净利润、利润分配以外的其他因素对公司净资产规模的影响；
7、在预测期末发行在外的普通股股数时，以预案公告日的总股本 86,916,299 股为基数，仅考虑本

次发行对总股本的影响，不考虑股票回购注销、公积金转增股本等导致股本变动的情形；
8、不考虑其他非经常性损益、不可抗力因素对公司财务状况的影响。
需提请投资者注意的是： 上述假设仅为测算本次向特定对象发行股票摊薄即期回报对公司主要

财务指标的影响，不代表公司对 2022年经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测。投资者不应据此
进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司每股收益的影响
基于上述假设，公司测算了本次发行对每股收益等主要财务指标的影响，具体情况如下表所示：

项目 2020.12.31/
2020 年度

2021.12.31/
2021 年度

2022.12.31/2022 年度
本次发行前 本次发行后

总股本 （万股） 6,200.00 6,207.95 8,691.63 9,599.44
假设：2022 年公司扣除非经常性损益前后归属于母公司所有者的净利润较 2021 年度持平
归属于 上市 公 司 股 东 的 净 利 润
（万元） 12,938.63 28,222.29 28,222.29 28,222.29
扣除非经常性损益后归属于上市
公司股东的净利润 （万元 ） 12,347.83 27,107.40 27,107.40 27,107.40
基本每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 3.25 3.14
稀释每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 3.25 3.14
扣除非经常性损益后基本每股收
益（元/股） 1.99 4.37 3.12 3.01
扣除非经常性损益后稀释每股收
益（元/股） 1.99 4.37 3.12 3.01
假设：公司 2022 年扣除非经常性损益前后归属于母公司所有者的净利润较 2021 年度上升 20%
归属于 上市 公 司 股 东 的 净 利 润
（万元） 12,938.63 28,222.29 33,866.75 33,866.75
扣除非经常性损益后归属于上市
公司股东的净利润 （万元 ） 12,347.83 27,107.40 32,528.88 32,528.88
基本每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 3.90 3.77
稀释每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 3.90 3.77
扣除非经常性损益后基本每股收
益（元/股） 1.99 4.37 3.74 3.62
扣除非经常性损益后稀释每股收
益（元/股） 1.99 4.37 3.74 3.62
假设：公司 2022 年扣除非经常性损益前后归属于母公司所有者的净利润较 2021 年度上升 50%
归属于 上市 公 司 股 东 的 净 利 润
（万元） 12,938.63 28,222.29 42,333.44 42,333.44
扣除非经常性损益后归属于上市
公司股东的净利润 （万元 ） 12,347.83 27,107.40 40,661.10 40,661.10
基本每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 4.87 4.71
稀释每股收益 （元/股 ） 2.09 4.55 4.87 4.71
扣除非经常性损益后基本每股收
益（元/股） 1.99 4.37 4.68 4.52
扣除非经常性损益后稀释每股收
益（元/股） 1.99 4.37 4.68 4.52

注：1、基本每股收益、稀释每股收益等指标系根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9
号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》规定的公式计算得出；2、为便于比较本次发行摊薄即期
回报的影响，2022年预测未考虑当期分配给预计未来可解锁限制性股票持有者的现金股利限制性股
票解锁增加股份数的影响。

二、关于本次发行摊薄即期回报的特别风险提示
本次发行完成后，公司总资产规模将有所提升。 本次募集资金到位后，公司将合理有效地利用募

集资金，提升公司运营能力，从而提高公司长期盈利能力，但由于受国家宏观经济以及行业发展情况
的影响，短期内公司盈利状况仍然存在一定的不确定性，同时由于募集资金投资项目建设需要一定周
期，建设期间股东回报还是主要通过现有业务实现。 如果公司业务未获得相应幅度的增长，公司即期
每股收益及稀释每股收益面临下降，即期回报存在被摊薄的风险。敬请投资者关注即期回报被摊薄的
风险。

三、本次向特定对象发行股票的必要性和合理性
本次发行的募集资金投资项目符合国家相关产业政策， 符合公司所处行业发展趋势和公司未来

发展规划，具有良好的市场前景和经济效益，有利于提升公司的盈利能力和资金实力，增强公司抗经
营风险的能力，巩固和加强公司的行业地位，符合公司及公司全体股东的利益。

本次向特定对象发行股票的必要性和合理性的具体内容，参见本次发行的预案（修订稿）“第二节
董事会关于本次募集资金使用的可行性分析” 部分。

[…]

（1）对于持有公司无限售条件流通股 A 股股票的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）及《关于上市公司股息红利差别化个人所得税
政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的规定，持股期限超过 1年的，本次分红派息暂免征收个人所得税，每
股实际派发现金红利人民币 0.50元；持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税，每
股实际派发现金红利人民币 0.50元。 个人股东在股权登记日后转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股
期限计算实际应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付至中国结算上海分公司，中
国结算上海分公司于次月 5个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报
缴纳。具体实际税负为：股东持股期限在 1个月以内（含 1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实
际税负为 20%；持股期限在 1个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持
股期限超 过 1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有有限售条件流通股 A 股股票的个人股东，根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得
税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的规定，解禁前取得的股息红利继续暂减按 50%计入应纳税所得额，
适用 20%的税率计征个人所得税，实际税率为 10%，税后每股实际派发现金红利人民币 0.45 元；解禁后取得的
股息红利，持股时间自解禁日起计算，根据持股期限依照规定差别化计算纳税；

（3）对于持有公司 A 股股票的合格境外机构投资者（QFII），根据国家税务总局颁布的《关于中国居民企业
向 QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，公司按 10%的
税率代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利人民币 0.45 元。 如相关股东认为其取得的股息收入需
要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）香港联交所投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司 A 股股票（“沪股通”），其股息红利将由
公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。根据《财政部、国家税务总局、证监会关于
沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81 号）的规定，公司按照 10%的税率代
扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利人民币 0.45元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，其现金红利所得税由纳税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳
所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.50元。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前 变动数 本次变动后转增
一、有限售条件流通股份（非流通股 ） 590,450 236,180 826,630
二、无限售条件流通股份（流通股） 244,426,421 97,770,568 342,196,989
1、 A 股 244,426,421 97,770,568 342,196,989
三、股份总数 245,016,871 98,006,748 343,023,619

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 343,023,619股摊薄计算的 2021年度每股收益为 0.94元。
七、 相关价格和数量调整情况
公司于 2022年4月 26日披露《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》

（公告编号 2022-028），本次权益分派后，回购注销限制性股票的数量和价格以相关实施公告为准。
八、 有关咨询办法
本次权益分派事项如有相关疑问，可按照以下联系方式咨询：
联系部门：公司证券部
联系电话：0576-87718605
特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司董事会
2022 年 6 月 13 日

证券代码：603458� � � � � � � �证券简称：勘设股份 公告编号：2022-059

贵州省交通规划勘察设计研究院股份
有限公司 2021 年年度权益分派实施公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.33元
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日
Ａ 股 2022/6/16 － 2022/6/17 2022/6/17

● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2022年 4月 28日的 2021年年度股东大会审议通过。